
„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ (SAULĖS,VĖJO) PANAUDOJIMAS VALSTYBĖS, SAVIVALDYBIŲ, TRADICINIŲ RELIGINIŲ 

BENDRUOMENIŲ, RELIGINIŲ BENDRIJŲ AR CENTRŲ ELEKTROS ENERGIJOS POREIKIAMS“  PRIEMONĖS GALUTINIO MOKĖJIMO

PRAŠYMO PILDYMO INSTRUKCIJA (SVV01)

Teikti galutinio mokėjimo prašymą, reikia  APVIS sistemoje https://apvis.apva.lt (kaip prisijungti, galite rasti : 

https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/ ) prisijungus reikia spausti „Mano paraiškos“, „Teikti mokėjimo 

prašymą“. 

MOKĖJIMO PRAŠYMO DUONENYS

Užsipildo automatiškai:

Įmonės pavadinimas;

Įmonės kodas;

Paraiškos kodas;

Projekto pavadinimas.

Įrašykite atsakingo asmens vardą, 

pavardę;

Įrašykite atsakingo asmens 

telefono numerį, el. pašto adresą;

Įrašykite Finansavimo sutarties 

numerį. Pvz. KKS-S-007(2022);

Pasirinkite „Sąskaitų apmokėjimas 

(SA)“– jei nesate pilnai atsiskaitę 

su Rangovu/Tiekėju.

Įrašykite Pareiškėjo (savo) 

sąskaitos numerį;

https://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/


Pasirinkite „Galutinis“;

PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS

Nepildyti. Šis laukelis užsipildys, kai 

užpildysite laukelį žemiau „Prašoma 

subsidijos suma Eur.“;

Jei buvo išmokėtas avansas, įrašyti avanso 

sumą;

Užsipildo automatiškai:

Prašoma subsidijos suma, atskaičius avansą, 

Eur;

Subsidijos/dotacijos finansavimo procentas;

Pasirinkti įrengtos saulės elektrinės tipą;

Pažymėti varnelę „Įranga ir įrengimo 

darbai“;



PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS
Nurodykite faktiškai įrengtos saulės 

elektrinės galią, dviejų skaičių po kablelio 

tikslumu; 

Įrašykite Rangovo/Tiekėjo įmonės kodą;

Įrašykite Rangovo/Tiekėjo pavadinimą;



PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS

Prie išlaidas pagrindžiančių dokumentų įkelkite šiuos dokumentus:

1. Išlaidas pagrindžiančių (PVM sąskaitos faktūros, abiejų šalių pasirašyti 

atliktų darbų aktai) dokumentų kopijas;

2. Energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimo pažymos (-ų) kopiją 

(-os) – taikoma įsigijus 100 kW ir didesnės galios saulės elektrinę 

(netaikoma įsigijus saulės elektrinę iš saulės parkų);

3. Elektros energijos persiuntimo paslaugos sutarties su priedais: objektų 

sąrašas bei elektros tinklų nuosavybės ribų nustatymo aktas, kopiją;

4. Įrengto viešinimo stendo nuotrauką; 

5. Įrengtos saulės elektrinės nuotraukos (saulės moduliai ir modulio 

gamintojo techninių parametrų lentelė (lipdukas); inverteriai (keitikliai) ir 

ant jų esančių gamintojo techninių parametrų lentelės (lipdukai); 

gamintojo apskaitos spinta (-os) (GAS); patalpa (-os) kuriose įrengti 

keitikliai, GAS). Pastatas (-ų) ant kurio (-ių) įrengta (-os) saulės elektrinė 

(-ės) nuotraukos. Netaikoma įsigijus saulės elektrinę ir saulės parkų;



Įkeldami dokumentus pasirinkite atitinkamą 

dokumento tipą pavyzdžiui PVM sąskaita faktūra, 

Priėmimo-perdavimo aktas ir t.t Jei norimo 

dokumento tipo nėra rinkitės „Kitas dokumentas“;

PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS

Nurodykit sumą iš sąskaitos faktūros ar PVM 

sąskaitos faktūros;



PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS

SVARBU: Šią skiltį pildyti jei esate pilnai 

atsiskaitęs su Rangovu/Tiekėju;

Įkelti išlaidų apmokėjimą (banko sąskaitos išrašai 

arba mokėjimo nurodymai) įrodančių dokumentų 

kopijas; 

Nurodykit apmokėtą sumą iš sąskaitos faktūros ar 

PVM sąskaitos faktūros;

Nurodyti prašomos subsidijos sumą, kurį 

apskaičiuojama faktiškai įrengtos saulės elektrinės 

galią padauginus iš fiksuoto įkainio, kuris yra 

793,76 su PVM Eur., 656,00 be PVM Eur. Pvz.: 

348,70 kW*793,76 Eur=276 784.12 Eur



PASIEKTI RODIKLIAI

Nurodyti sumažintą šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų kiekį. Kuris apskaičiuojamas taip:

 Įrengtos SE galia kW *975*0,42*20/1000=xxx.xx t.

 Pavyzdys. Saulės elektrinės galia 29,99 kW:

  29,99*975*0,42*20/1000=245,62t.


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

